
UCHWAŁA  Nr 7/9/2002  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 grudnia 2002r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2002 rok. 
 
 
 
 Na podstawie § 10 ust.2 uchwały Nr XL/272/2002 Rady Powiatu  
w Ostródzie z dnia 28 lutego 2002r. w sprawie budżetu powiatu na 2002 rok, 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostródzkiego na  
2002 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. Załącznik ten zastępuje 
zał. Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Nr III/14/2002 z dnia 23 grudnia 2002r. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta     ......................................... 
2. Zygmunt Kuczewski – Członek Zarządu  ......................................... 
3. Andrzej Mańka – Członek Zarządu   ......................................... 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  ......................................... 
 


